
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

2016 r.

zmieniaja^ca Uchwai? Nr 177/1264/09 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 28 kwietnia 2009

r. w sprawie dofinansowania projektow uj$tych w Indykatywnym Planie Inwestycyjnym

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzajdzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 i art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., poz. 383), uchwala sie,, co nast^puje:

§ 1. Zafacznik do Uchwaly Nr 177/1264/09 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 28 kwietnia 2009 r,

w sprawie dofinansowania projektow uj^tych w Indykatywnym Planie Inwestycyjnym Lubuskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, zmienionej Uchwaly Nr 180/1285/09 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 12 maja 2009 r., Uchwata^ Nr 102/1227/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19

kwietnia 2016 r. oraz Uchwala^ Nr 108/1347/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 24 maja 2016 r.,

otrzymuje brzmienie jak Zatacznik do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza si$ MarszaJkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zalacznik
do Uchwaty Nr M5.JMI/M
Zarzadui Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia M..to&M£fr. 2016 r.

LISTA PROJEKT6WINDYWIDUALNYCH,
ktdre uzyskaty wynik pozytywny na ocenie merytorycznej

Priorytet I Rozwoj infrastruktury wzmacniajacej konkurencyjnosc regionu
Dziafanie 1.1 Poprawa stanu infrastruktury transportowej w regionie

Lp.

a

1.

2.

Numer
projektu

b

RPLB.01.01.00-

08-010/09

RPLB010100-
08-013/09

Nazwa
Beneficjenta

c
Wojewodztwo

Lubuskie-Zarz^d

Drog

Wojewodzkich

w Zielonej Gorze

Wojewodztwo

Lubuskie-Zarza.d

Drog
Wojewodzkich

w Zielonej Gorze

Tytui projektu

d

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr

296 na odcinku Zagari-Czerna

Budowa obwodnicy Babimostu

w ciaju drog Wojewodzkich nr
303/3041

Wnioskowana
wartosc

dofinansowania
/PLNl\rt,n)

e

11662377,08

49284478,27

Calkowity
koszt projektu

(PLN)

f

13 781 443,63

49 861 610,29

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie
strategiczno-
horyzontalnej

(max 84}
e

79,5

79

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie
merytoryczno-

technicznej
(max 39)

h

39

39

Suma
przyznanych

punktow

g+h

118,5

118

'

1 Kwota dofinansowania wynosi 49 284 478,27, w tym: EFRR - 47 215 217,84 PLN, budzet pahstwa - 2 069 260,43 PLN.
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3.

3.

5.

5.

7.

8.

RPLB.01.01.00-
08-006/09

RPLB.01.01.00-
08-022/09

RPLB.01.01.00-
08-001/09

RPLB.01 01 00-
08-011/09

RPLB.01.01.00
08-020/09

RPLB.01.01.00
08-014/09

Powiat Stubicki

Miasto Zielona
Gora

Powiat Sule.ciriski

Wojewodztwo
Lubuskie -Zarzqd

Drog
Wojewodzkich

w Zielonej Gorze

Miasto Gorzow
Wielkopolski

Wojewodztwo
Lubuskie -Zarzqc

Drog
Wojewodzkich

w Zielonej Gorze

Przefaudowa drogi powiatowej nr
1249 FCybinka-Jerzmanicejako

alternatywa na dojazd do
autostradyA2.

Modernizacja dwoch wiaduktow na
ul. Sulechowskiej - na odcinku od ul.

Stanistawa Wyspiariskiego do ul.
Towarowej wraz z ul. Sulechowska,

do ul. Trasa Polnocna - Etap 1

Przebudowa potqczenia drogowego
Gminy Storisk z Gminq Osno
Lubuskie (Powiat Stubicki) o

istotnym znaczeniu dla
mieszkancow gmin z terenu Powiatu

Sule,ciriskiego

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr
134 relacji skrzyzowanie zdroga.
krajowq nr 22 - Osno Lubuskie2

Przebudowa ulicy Wyszyriskiego
z budowq rond i niezbe_dnej
infrastruktury w Gorzowie

Wielkopolskim

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr
156 wm. Buszow3

19 124 463,60

7 398 960,35

4 810 781,52

11 159 750,69

18 354 452,65

3 834 731,80

22 499 368,95

10 569 943,36

5 659 742,97

11 427 506,80

27 109 207,38

3 873 466,46

77,5

77,5

76,5

76,5

76

74,5

39

39

39

39

39

39

116,5

116,5

115,5

115,5

115

113,5

2 Pierwotna kwota dofinansowania wynosila 9 923 715,77 PLN, a catkowity koszt -11674 959,73 PLN.

3 Pierwotna kwota dofinansowania wynosita 3 292 448,16 PLN, a catkowity koszt - 3 873 468,43 PLN.

-
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9.

9.

11.

12.

RPLB.01.01.00-
08-002/09

RPLB.01.01.00-
08-015/09

RPLB.01.01.00-
08-016/09

RPLB.01.01.00-
08-012/09

Powiat Sule.cihski

Wojewodztwo
Lubuskie-Zarzqd

Drog
Wojewodzkich

wZielonejGorze
Wojewodztwo

Lubuskie-Zarza.d
Drog

Wojewodzkich
wZielonejGorze

Wojewodztwo
Lubuskie-Zarzqd

Drog
Wojewodzkich

w Zielonej Gorze

Rozbudowa drogi powiatowej nr49-
301 Lubin-Boczow-etap II

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr
279 relacjt Buchatow- Kiefpin

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr
305 w m. Lgih

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr
315 wm. Lubî cin.

SUM A

3 083 246,69

6 600 655,23

1 129 168,02

2 362 922,85

138 805 988,75

3 627 349,05

6 698 072,83

1 140 573,76

2 779 909,23

159 028 194,71

71,5

71,5

71

72

-

39

39

39

36

-

110,5

110,5

110

108

-

Projekty, w przypadku ktorych wnioskowana wartosc dofinansowania i catkowita wartosc projektu jest mniejsza niz pierwotnie podana przez Beneficjenta.
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Priorytet IV Rozwoj i modernizacja infrastruktury spotecznej

Dziatanie 4.1 Rozwoj i modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia

Lp.

a

1.

2.

Numer
projektu

b

RPLB.04.01.01-
08-002/09

RPLB.04.01.01-
08-001/09

Nazwa
Beneficjenta

c

Samodzielny
Publicznyzaktad

Opieki Zdrowotnej
wSulQcinie

Lubuski Szpital
Specjalistyczny

Pulmonologiczno
Kardiologiczny-

Samodzielny
PublicznyZaktad

Opieki Zdrowotnej
w Torzymiu

Tytut projektu

d
Modernizacja SP ZOZ w Sule.cinie

w zakresie bloku operacyjnego, oddziatu
chirurgicznego

z pododdziatem onkologicznym
i poradni specjalistycznych

Modernizacja pracowni diagnostyki
obrazowej, wymiana sprzgtu

i adaptacja pomieszczeri*

SUMA

Wnioskowana
wartosc

dofmansowania

* *

e

16785112,35

1 700 000,00

18485112,35

Calkowity
(oszt projektu

(PLN)

f

19 747 191,00

2 019 222,46

21 766 413,46

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie
strategiczno
horyzontalnej

(max 84)
g

83

77,5

-

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie
merytoryczno-

technicznej
(max 42)

h

41

42

-

Suma
przyznanych

punktow

g+h

124

119,5

-

"Projekt, w przypadku ktorego zmienit si^ tytut (pierwotny tytut - „Modernizacja pracowni Radiologicznej, wymiana sprze_tu i adaptacja pomieszczeri"}.
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Priorytet v Rozwoj i modernizacja infrastruktury turystycznej i kulturowej

Dziatanie 5.1 Rozwoj i modernizacja regionalnej infrastruktury turystycznej i kulturowej

Lp.

a

1.

Numer
projektu

b

RPLB.05.01.00-
08-001/09

Nazwa
Beneficjenta

c

Miasto Gorzdw
Wielkopolski

Tytuf projektu

d
Budowa Centrum Edukacji
Artystycznej w Gorzowie

Wielkopolskim - etap I sala

koncertowa

SUMA

Wnioskowana
wartosc

dofinansowania
(PLN)

e

33 000 000,00

33000000,00

Calkowity koszt
projektu (PLN)

f

138711174,31**

138 711 174,31

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie
strategicrno-
horyzontalnej

(max 94)
g

94

-

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie
merytoryczno-

technrcznej
(max 42)

h

42

-

Suma
przyznanych

punktow

g+h

136

-

'Projekt, w przypadku ktorego zwie_kszyta sie_ cafkowita wartosc projektu.
[WE?"I/TOP G^PApTAR'pjM"
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